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מ"י 49413/07/16 – מדינת ישראל נגד ג'אבר אלטורי
בית משפט השלום בראשון לציון

17 אוגוסט 2016 מ"י 49413-07-16 מדינת ישראל נ' אלטורי
  

לפני כבוד השופטת כרמית בן אליעזר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד ג'אבר אלטורי

<#2#

נוכחים:

נציג המשטרה, רס"מ איתי קוקס

ב"כ החשוד, עו"ד קטי צווטקוב

החשוד- הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד, ג'אבר אלטורי, לצרכי חקירה. החשוד נעצר ביום 24.7.16 בשעה
18:00, בחשד לביצוע עבירות של רצח, סיוע לרצח וסיוע לניסיון לרצח וקשירת קשר לביצוע פשע.

היחידה החוקרת מבקשת את המשך מעצרו למשך 12 ימים.

כפי שנקבע בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למקרה רצח שאירע ביום 16.6.16 ואשר המשטרה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

חוקרת ומנסה לברר את חלקו באירוע.

אין חולק כי בימים האחרונים אירעה התפתחות משמעותית בחקירה שעיקרה, בעניינו של החשוד שבפניי, בשינוי גרסה
מטעמו.

לטענת הסניגורית, שינוי גרסה זה אשר אין בידי היחידה החוקרת כל ראייה וכל אפשרות לסתור אותו, מנקה את החשוד
מכל חשד.

ואף עקבית  קוהרנטית,  הינה  בימים האחרונים  הגרסה שמסר  אכן  כי  אציין  של החשוד,  גרסתו  פרטי  את  לפרט  מבלי 
נתמכת בראיות חיצוניות.

עילה להמשך מעצרו משום בגרסתו, הרי שאין  ככל שהתמצה חלקו של החשוד בדברים המפורטים  כי  חולק  אין  עוד 
שאף אם היה מעורב באופן כלשהו בסיוע לאדם שביצע את הרצח, הרי שלפי גרסה זו, עשה כן ללא כל מודעות ובתום

לב מוחלט.

יחד עם זאת, גרסה זו שהתקבלה כאמור בימים האחרונים, מקום בו החשוד עצור כבר מיום 24.7.16, חייבת להיבדק
בקפידה על ידי היחידה החוקרת.

עוד יש לזכור כי קיימים עצורים נוספים בפרשה אשר נחקרת באינטנסיביות על ידי היחידה החוקרת מזה מספר שבועות.

נחוצות על מנת להגיע לחקר כולן  כי  אין חולק  היחידה החוקרת פירטה בפניי שורה ארוכה של פעולות חקירה אשר 
האמת וחלק ניכר מהן אף רלוונטיות במישרין לבירור גרסתו החדשה של החשוד.

עד שלא גרסתו  ידי  על  לחלוטין  הופרך  לא  ואשר  נגד החשוד,  כיום  קיים  כי החשד הסביר אשר  אלו, סברתי  בנסיבות 
נבדקה כדבעי, מצדיק את המשך מעצרו לצורך ביצוע פעולות חקירה שנועדו לברר גרסה זו.

יחד עם זאת, לא סברתי כי יש הצדקה להמשך מעצרו לתקופה כה ממושכת מקום בו החשוד נתון במעצר מזה כשלושה
שבועות, וקיימת אפשרות ממשית כי חלקו באירועים כאמור אינו עולה כדי עבירה.

בנסיבות אלו, אני נעתרת לבקשה באופן חלקי ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום ב', 22.8.16 שעה 14:00.

מובהר בזאת, עם כל הקושי שבדבר ועם כל ההבנה לעבודה הרבה והקשה שעושה היחידה החוקרת ללא לאות מזה
הבסיסיות החקירה  פעולות  את  לבצע  שהוקצבו  המעצר  ימי  במהלך  החוקרת  היחידה  מן  מצופה  ברצף,  שבועות 

החשוד. של  גרסתו  לבירור  הנדרשות 

השב"ס יאפשר הכנסת ציוד אישי וסיגריות פעם נוספת, בהתאם לנהלים.
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ניתנה והודעה היום י"ג אב תשע"ו, 17/08/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית בן אליעזר , שופטת
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